ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình

MTQG tỉnh Bắc Giang;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, UBND huyện Lục Nam.

UBND tỉnh Bắc Giang mời các đại biểu đi kiểm tra thực tế; họp thảo luận,
bỏ phiếu đề nghị xét, công nhận huyện Lục Nam đạt chuẩn nông thôn mới năm
2023, cụ thể như sau:

1. Nội dung, thành phần

1.1. Kiểm tra thực tế tình hình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn
huyện Lục Nam:

- Đồng chí Lê Ô Pích, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó trưởng BCĐ các
Chương trình MTQG tỉnh.

- Các đồng chí thành viên BCĐ các Chương trình MTQG tỉnh thuộc các
Sở: Nông nghiệp và PTNT; Giao thông vận tải, Văn hóa; Thể thao và Du lịch;
Giáo dục và Đào tạo; Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên chuyên trách Văn phòng Điều phối tỉnh;

- Huyện Lục Nam: Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực Ủy ban
nhân dân, Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thành viên Ban chỉ đạo các
Chương trình MTQG huyện Lục Nam; Lãnh đạo các xã (nơi đến kiểm tra).

1.2. Họp thảo luận, bỏ phiếu đề nghị xét, công nhận huyện Lục Nam
đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023:

- Đồng chí Lê Ô Pích, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó trưởng BCĐ các
Chương trình MTQG tỉnh - Chủ trì hội nghị.

- Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG tỉnh Bắc Giang theo
Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 và Quyết định số 1370/QDD-
UBND ngày 18/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên chuyên trách Văn phòng Điều phối tỉnh;

- Huyện Lục Nam: Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban
nhân dân, Ủy ban MTTQ huyện Lục Nam và các thành viên Ban Chỉ đạo các
Chương trình MTQG huyện Lục Nam.

2. Thời gian, địa điểm: Ngày 30/11/2023 (thứ Năm), tại huyện Lục Nam.

- Các thành phần tham dự nội dung (1.1): Đúng 8h00’ có mặt tại trụ sở Đảng

ủy, HĐND, UBND xã Yên Sơn, huyện Lục Nam để đi kiểm tra thực tế.

- Các thành phần tham dự nội dung (1.2): Đúng 10h00’ có mặt tại trụ sở

UBND huyện Lục Nam để họp thảo luận, bỏ phiếu.

3. Chương trình: Có Chương trình kèm theo.

- Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh phối hợp với UBND

huyện Lục Nam chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Đề nghị các đồng chí được mời dự tham gia đúng thành phần và thời

gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh:
  + LĐVP, TH, KTN, TKCT
  + Lưu: VT, NN Thăng

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ THẢO LUẬN, BỎ PHIẾU ĐỀ NGHỊ

XÉT, CÔNG NHẬN HUYỆN LỤC NAM ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN  MỚI NĂM 2023

(Kèm theo Giấy mời số:            /GM-UBND ngày       /11/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang)

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 8h00’-10h00’
Kiểm tra thực tế hướng tuyến phục vụ

Đoàn thẩm định Trung ương
Huyện Lục Nam

2

10h00’-11h30’

Ổn định tổ chức, tuyên bố lý  do, giới

thiệu đại biểu
Lãnh đạo VP UBND tỉnh

Dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh về Báo

cáo tổng hợp ý kiến tham gia đối với kết

quả thực hiện xây dựng nông thôn mới

đến năm 2023 trên địa bàn huyện Lục

Nam

Lãnh đạo Sở

Nông nghiệp và PTNT

Dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh Báo cáo

kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2023 đối với huyện Lục

Nam

Lãnh đạo Sở

Nông nghiệp và PTNT

Phóng sự kết quả xây dựng nông thôn mới

huyện Lục Nam
Huyện Lục Nam

Báo cáo của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

về lấy ý kiến sự hài lòng của người dân về

kết quả xây dựng nông thôn mới huyện

Lục Nam; Công văn đề nghị tiếp tục chỉ

đạo thực hiện các nội dung nhân dân còn

băn khoăn trong xây dựng nông thôn mới

tại huyện Lục Nam

Lãnh đạo Ủy ban

mặt trận Tổ quốc tỉnh

Đại biểu thảo luận, góp ý
Thành viên

 Ban Chỉ đạo tỉnh

UBND huyện Lục Nam tiếp thu, giải trình
Lãnh đạo

 huyện Lục Nam

Đại biểu bỏ phiếu
Thành viên

 Ban Chỉ đạo tỉnh

Công bố kết quả bỏ phiếu Văn phòng Điều phối tỉnh

Kết luận của đồng chí chủ trì hội nghị Lãnh đạo UBND tỉnh

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T15:27:11+0700

		2023-11-28T15:49:15+0700

		2023-11-28T15:49:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T15:49:42+0700